РЕШЕНИЕ

  07 апреля 2017г.                               п.Бологово            			                   № 10

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов
Бологовского сельского поселения
Андреапольского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 26, ст.28, п.7, п.п.1 Устава муниципального образования Бологовское сельское поселение Андреапольского  района Тверской области, Совет депутатов Бологовского сельского поселения решил:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Бологовского сельского поселения Андреапольского района Тверской области Добринской Людмилы Николаевны в связи со смертью.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Бологовского сельского поселения                                       Ю.В. Рыжова